22 יוני 2016
ת"ד 6564-12-14 מדינת ישראל נ' טרקל

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

מנחם טרקל נאשם

הכרעת דין

הנאשם הועמד לדין בגין נהיגה בקלות ראש, עבירה על סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

מ.ר. יונדאי תוצרת פרטי ברכב הנאשם נהג ,18:00 לשעה סמוך ,22.9.14 ביום כי נטען האישום כתב בעובדות
נהג בקלות ירמיהו בתל אביב. הנאשם - אוסישקין בצומת הרחובות לחניון הנמצא ונכנס ,( (להלן-הרכב 4388714
אותו עקר במקום, הנמצא חסימה בעמוד פגע החניון, בתוך בנסיעה המשיך , הרכב על שליטה שאיבד בכך

בנסיבות אלה לא
בנסיעה הרכב כאשר דנן, במקרה וכמה כמה אחת על קצר. מרחק הוא מטר 12 של מרחק כי לומר ניתן
מהירה חצה לרוחב שבילים המיועדים להולכי רגל ורוכבי אופניים. רק בנס לא הביא מעשה מסוכן זה לתוצאות

הרות אסון.

כללו של דבר, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ו , 22 יוני 2016, במעמד הנאשם ועו"ד פרידל מטעם התביעה